



## Startprogram

NMK Larvik ønsker velkommen til Larviksprinten 5. september 2015.

Løpets arrangør lisens: ARSR 15.03658

Konkurransen holdes i samsvar med Det Internasjonale Sportsreglement og Det Nasjonale Sportsreglementet for Norge (NSR §30) og løpets tilleggsregler.

Larviksprinten 2015 er et nasjonalt sprintrally. Løpet består av 2 spesialstrekninger som kjøres to ganger, bundet sammen med transportstrekninger og en reguleringspause. Løpet er totalt på ca 106 km hvor av 25 km er SS. Det er IKKE anledning til å utføre noen form for service på løpsbil i pausen. Bergning av løpsbil kan kun gjøres etter løpets slutt.

I forbindelse med en arrangementskollisjon blir vi nødt til å forskyve tidsskjema litt, da vi må frigjøre litt tid til å slippe "Roserittet" gjennom fartsettappen før start. Tidsskjema blir da som følger:

Innsjekk:	kl 0700-1100
Tekniskkontroll:	kl 0700-1100
Gjennomkjøring:	kl 0700-1100
Start første bil:	kl 1315

Det vil bli en reguleringspause på 15 min etter halvkjørt løp.

Premieutdelingen vil tidlig foregå klokken 1630. Premieutdelingen vil skje på Gylnarheim.

Løpet teller teller i Norgescupen for klasse 7 og 8.

Jury:	Leder	Kristian Seterøy
	Medlem	Tom Kaasa
	Medlem	Erik Nygård
	Sikkerhets kontrollant	Bjørn Erik Sanna

Løpsleder:	Erik Nygård	95 03 42 43
Teknisk kontroll	Nils Erik Fageheim	92 86 54 80
Deltaker kontakt	Geir Gjestrum Larsen	90 06 90 17

## **Telefon til sekretariatet under løpet: 45 86 35 02**

Ved ankomst til Gylnarheim ber vi om følgende:

**\*Deltakere møter for innsjekk i sekretariatet, både fører og kartleser med lisenser. (Fører kort, personlig lisens, medlemskap i godkjent klubb, kvittering for innbetalt startkontigent)**

**\*Bilen settes på anvist område til teknisk kontroll, som gjennomføres parallelt med gjennomkjøring. Vi oppfordrer til at det er en representant for teamet er tilstede ved teknisk kontroll.**

**\*Deltakerne vil ved innsjekk få utdelt kjørebok. Tidskort tildeles ved TK 1 (start). "Notebil" skal merkes med startnummer som blir utlevert ved innsjekk. Kun vanlig registrert bil (ikke prøveskilt) vil bli akseptert. Kun 2 gjennomkjøringer av hver etappe. Det er ikke tillatt å kjøre SS feil vei i forhold til løpets kjøre retning. Max hastighet 60 km/t. HUSK: ALLE VEIER ER VED GJENNOMKJØRING ÅPNE FOR VANLIG OFFENTLIG TRAFIKK!**

**ALL kjøring på/langsetter SS før og etter oppsatt tid for gjennomkjøring, vil bli betraktet som ulovlig gjennomkjøring, og vil medføre startnekt. Dette selv om det "bare" er en av to tillatte gjennomkjøringer.**

**Startnummer vil bli utlevert ved innsjekk. Startnummer må være påmontert deltakerbil før teknisk kontroll.**

## **Vi ønsker velkommen til Larviksprinten 2015**